
Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet

Skupina

87 141 348,00 14 904,00 87 156 252,00

388 950 229,52 14 904,00 388 965 133,52

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet

Skupina

1 313 372,00 1 996,00 1 315 368,00

1 313 372,00 1 996,00 1 315 368,00

z toho :

PO - POLIKLINIKA 4 313 372,00 1 996,00 4 315 368,00

390 765 486,06 1 996,00 390 767 482,06

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet

Skupina

12 682 256,54 -12 908,00 12 669 348,54

z toho :

Zdroje z minulých let - Změna stavu krátkodobých prostředků BÚ 10 335 050,54 -12 908,00 10 322 142,54

Zdroje z minulých let - Změna stavu krátkodobých prostředků SF 2 347 206,00 0,00 2 347 206,00

Zdroje z minulých let - Změna stavu krátkodobých prostředků FRB 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobý úvěr -10 867 000,00 0,00 -10 867 000,00

12 682 256,54 -12 908,00 12 669 348,54

388 950 229,52 14 904,00 388 965 133,52

390 765 486,06 1 996,00 390 767 482,06

-1 815 256,54 12 908,00 -1 802 348,54

-10 867 000,00 0,00 -10 867 000,00

-12 682 256,54 12 908,00 -12 669 348,54

Ukazatel

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Celkem za Běžné výdaje

Celkem za skupinu Zdravotnictví

Ukazatel

Financování

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Ukazatel

Nedaňové příjmy

Celkem za Nedaňové příjmy

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Název rozpočtového opatření :           Rozpočtové opatření č. 12/2020

Číslo usnesení : RM 44/1233 a)

Schváleno dne : 16. 12. 2020

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ včetně financování

Datum:11.12.2020 Čas:11:11:59

Celkem PŘÍJMY

Celkem VÝDAJE

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ

Celkem FINANCOVÁNÍ (splátky)

00260231 Město Tachov

Rozpočtová změna schváleného rozpočtu města Tachova na rok 2020

Rozpočtové opatření číslo :                 12

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

PŘÍJMY

..................................................                                                             ..................................................
Ing. Josef Horáček Ing. Eva Brašnová
1. místostarosta                                                                                    vedoucí finančního odboru

1/1


		2021-01-12T12:34:50+0000
	Not specified




